huius generis quaestionibus, re mente 
animoque diligentissime excussa, 485; 
vera coniugalis amoris natura nobili-
tasque, 485 s.; notae et necessitates 
coniugalis amoris propriae (amor hu
manus, plenus, fidelis et exclusorius, 
fecundus), 486 s.; paternitas conscia, 
recte intellegenda, cur hodie optimo 
iure tantopere urgeatur, 487; quid haec 
paternitas significet, quod spectat ad 
biológicos processus, ad impulsus inna
tos et ad animi affectus, ad condiciones 
physicas, oeconomicas, psychologicas 
et sociales, ad ordinem moralem obiecti
vum et a Deo statutum, 487; honestas 
coniugalium actuum, 488; actus co
niugales infecundi, ob causas a coniu
gum voluntate haud manantes, 488; 
Ecclesia docet necessarium esse, ut 
quilibet matrimonii usus ad vitam 
humanam procreandam per se destina
tus permaneat, 488; indissolubis nexus, 
a Deo statutus et ab homine haud in-
fringendus, inter significationem uni
tatis et significationem procreationis, 
quae in actu coniugali insunt, 488 s.; 
viae rationesque illicitae et ab Eccle
siae magisterio reprobatae, ad nume
rum liberorum temperandum, 490 s.; 
medendi rationes, quas Ecclesia haud 
illicitas existimat, 491; humani intel
lectus usus servare debet rerum ordi
nem a Deo statutum, 492; Ecclesiae do
ctrina de maritali commercio iis dun-
taxat temporibus, quae conceptione va
cant, 492; veritas doctrinae hac in re ab 
Ecclesia propositae clarescit, si mens 
convertatur ad ea, quae secutura sunt 
vias rationesque ad natorum incre
menta artifìcio coercenda adhibitas, 
493 s.; sua agendi ratione, Ecclesia co
niugum dignitatem in tuto ponit, 494 
s.; attamen, Ecclesia hominum infirmi
tatem cognoscit, 495; vera vitae fami
liaeque bona a coniugibus agnoscenda 
et existimanda, ut sibi suisque motibus 
moderari consuescant, 495 s.; necessi
tas eum rerum statum inducendi, qui 
colendae castitati faveat, 496 s.; mu
nus et officium Rectorum Nationum 
hac in re, 497; qua via civilis Aucto
ritas quaestionem de multitudinis in
cremento dissolvere et potest et debet, 
497 s.; cohortationis verba viris scien
tiarum studiosis, 498; et christianis co
niugibus, ut fideliter munia sua exse
quantur, 499; coniuges destinatos sibi 
labores libenter suscipiant, fide ac spe 
roborati, 499 s.; quae sunt a medicis 
artisque salutaris ministris in suo exse
quendo munere servanda, 500 s.; pa
storales normae sacerdotibus a Summo 
Pontifice traditae et in episcopali mu
nere Fratribus exhortatio, 501 ss.; 
de editis Encyc. Litt. « Humanae vi
tae » B. P. Christifideles coram admis
sos alloquitur illisque declarat quanta 
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commissi sibi muneris conscientia, qua 
caritate ac pastorali sollicitudine qua
li ve spe ductus, huic exarando docu
mento operam dedit, 527 ss.; item Ame
ricae Latinae Praesulibus eadem de
clarat, doctrinamque commendat, 649.